

Taivaanpankontie 25, katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksen hyväksyminen nähtävillä oloa varten**Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen
Kaupunginhallitus**

Kohde	Katu- ja hulevesisuunnitelma koskee Taivaanpankontien pohjoisosaa Sammakkolammentien risteyksen jälkeen. Nähtäville asetettava katu sijaitsee Puijonlaakson kaupunginosassa (12).
Lähtökohdat	<p>Taivaanpankontie 25 ympäristöön on laadittu asemakaavan muutosehdotus. Kaavamuutostyön tarkoituksena on mahdollistaa asuinkerrostalojen rakentaminen purettavan liikekiinteistön sekä rakentamattoman Y-tontin paikalle.</p> <p>Katusuunnitelma on alueelle laaditun kaavamuutosehdotuksen mukainen. Paaluvälille 150 - 200 on esitetty uusi jalkakäytävä, joka on osittain LPA -alueen puolella. LPA -alue jää kaupungin omistukseen.</p> <p>Katu- ja hulevesisuunnitelma voidaan asettaa nähtäville, mutta sitä ei voida hyväksyä ennen asemakaavan lainvoimaisuutta.</p>
Rakenteelliset ja liikenteelliset ratkaisut	<p>Taivaanpankontien suunniteltu osuus koskee 110 metrin matkaa. Ajouradan leveydeksi on suunniteltu 6,5 metriä ja ajorata rajautuu reunakiveen. Paaluvälillä 110 - 150 ajoradan oikealla puolella on yhdistetty jalankulku- ja pyöräilyväylä (4,0 m). Uusi jalkakäytävä (2,5 m) ja pysäköintipaikoille varattu tila (6,0 m) sijaitsee vasemmalla puolella katua paaluvälillä 150 - 200. Kadulla on kaksipuoleinen sivukaltevuus.</p> <p>Taivaanpankontien ja Sammakkolammentien risteykseen toteutetaan keskikorokkeet jaksottamaan jalankulkijan ja pyöräilijän ylitystä suojatiellä. Liittymäaluetta myös kavennetaan, joka lyhentää suojatien ylitysmatkaa.</p> <p>Alueen hulevesiverkosto koostuu hulevesiviemäreistä, -kaivoista ja avo-ojista. Katujen hulevedet ohjataan jirein ja reunakivin hulevesikaivoihin. Suunnitelmassa esitetyt uudet hulevesijärjestelmät ovat ohjeellisia. Katu toimii alueen tulvareittinä.</p> <p>Kuopion vesi saneeraa verkostoaan suunnittelualueella itä-länsisuunnassa. Kuopion kaupunki rakentaa hulevesiverkosta ja se liitetään nykyiseen hulevesiverkoston.</p>

Pintamateriaalit, valaistus ja kasvillisuus

Pintamateriaalit, valaistus ja kasvillisuus tarkentuvat rakennussuunnittelun aikana.

Kuopion kaupunki

Kaupunkirakennelautakunta

06.05.2020

108 §

Esteettömyys	Suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta- son.
Kunnossapitoluokka	Taivaanpankontien tonttikadun osuus on kunnossapitoluokassa III.
Kustannukset	Taivaanpankontien kokonaiskustannusarvio on kadun osalta 180 000 eu- roa (alv. 0%).

Kustannusarvio sisältää arvion katualueen kuivatusrakenteista ja viherra-
kentämisestä. Kustannukset eivät sisällä kaukolämmön, teleoperaattorei-
den, sähköverkon, valaistuksen tai kunnallisteknisten vesihuoltolinjojen
(jätevesi- ja talousvesiputket) rakentamisesta aiheutuvia kustannuksia.

Suunnittelusta tiedottaminen

Lähialueen kiinteistöjä tiedotetaan erillisellä kirjeellä katusuunnitelman
nähtävillä olosta.

Vaikutusten arviointi

Hanke on ilmastopoliittisilta vaikutuksiltaan positiivinen, koska katujen
rakentaminen edistää kaupunginosan asuntoalueen kehittymistä ja täten
kestävän yhdyskuntarakenteen eheyttämistä.

Hanke on yritysvaikutuksiltaan positiivinen, koska se työllistää rakennus-
alaa ja tukee alueen kehittymistä. Rakentamisaikainen toiminta haittaa
joiltain osin liikennöintiä, mutta ei poikkea tavanomaisesta kaupunkiraken-
tamisesta.

Esitys

Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy katu- ja hulevesisuunni-
telmaehdotuksen nähtävilläoloa varten.

Liitteet

- 18 732/2020 Sijaintikartta
- 19 732/2020 Asemapiirustus ja tyyppipoikkileikkaus

Valmistelija

Jirli Korhonen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 5324

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen

Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Kaupunkirakennelautakunta

Pöytäkirja

06.05.2020

7/2020

3 (3)

108 §